MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO - SP

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 02.01/2024 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 1

de 2

E D I T A L  N . º  0 2 . 0 1 / 2 0 2 4  -  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

 D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o

Deferimento das Solicitações de Isenção da taxa de Inscrição do Concurso Público n.º 01/2024, nos seguintes termos.

Art.1º     Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, com fulcro no regramento contido nos subitens 5.23 e 5.24, do Edital de Abertura, a

relação dos candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO.

Art.2º    Registra-se que todos os pedidos de isenção INDEFERIDOS, possuem justificativas quanto a posição adotada pela banca

examinadora, as quais encontram-se dispostas na “Área do candidato” disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º    Quanto ao INDEFERIMENTO da solicitação de Isenção da taxa de Inscrição, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 02

(dois) dias úteis, contados a partir das 0h do dia 25/07/2024 às 23h59min do dia 26/07/2024, observando o horário oficial de Brasília -

DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º     Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Barra do Turvo (SP), 24 de julho de 2024.

Jeferson Luiz Martins

Prefeito

 AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040012 LUCI TEREZINHA FARIA CadÚnico

0040050 VALDECI SANTOS DOS REIS CadÚnico

 ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO JURÍDICO - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039935 ANDRIELI BEATRIZ BOM CadÚnico

0040055 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0039949 ARIADINY ISABELLI DE OLIVEIRA SOUZA CadÚnico

0039932 GENILSON PEREIRA DE JESUS CadÚnico

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039905 AMANDA MARIANO DA SILVA CadÚnico

0039953 BARBARA ALINE VIANA VENTURA CadÚnico

0039937 BRUNA DE OLIVEIRA SCHNEIDER DE SOUZA CadÚnico

0039993 CARLOS MACEDO DOS SANTOS CadÚnico

0040056 EVELYN JENSEN Doador de Medula Óssea

0040000 FABIOLA COITO CadÚnico

0039994 LUCICLEIDE DE OLIVEIRA SOARES CadÚnico

0040049 MARIANE CRISTINA FERREIRA CadÚnico

0040057 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS CadÚnico

0040023 SHAENE RODRIGUES DOS SANTOS CadÚnico

COORDENADOR DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE ATENDIMENTO AO IDOSO - BARRA DO TURVO - SP

http://www.fundacaofafipa.org.br./
http://www.fundacaofafipa.org.br./

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO - SP

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 02.01/2024 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 2

de 2

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039908 HELINTON DE OLIVEIRA GONÇALVES CadÚnico

0039920 WELLEN JESSICA MACIEL DIAS DAMACENO CadÚnico

 ELETRICISTA - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039977 EDSON DUARTE CASTELEIRA CadÚnico

0039963 ROBSON DE AMORIN OLIVEIRA CadÚnico

 ESCRITURÁRIO - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039925 ANGELICA DOS SANTOS CadÚnico

0039904 CLEBERSON FRANCO RIBEIRO CadÚnico

0039950 EDINÉIA APARECIDA RODRIGUES CadÚnico

0039915 EDNELSON MARTINS CadÚnico

0040024 JESSICA CARDOSO SILVA CadÚnico

0040010 JOSIMERI SUZAN PACHECO CadÚnico

0039976 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS CadÚnico

0040022 KAUAN GUILHERME DOS SANTOS MACHADO CadÚnico

0039945 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA CadÚnico

0040058 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA CadÚnico

 FONOAUDIÓLOGO - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039899 SIDMARA COX LEMOS CadÚnico

0039980 VIVIANE MARIA VALTRICH Doador de Medula Óssea

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO – SP

Edital n.º 02.01/2024 – Deferimento das Isenções - PMBT    Página 3 de 4

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - PAEE - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039909 BEUKIS VICELLI DE FARIA CadÚnico

0040052 CRISTINA CHAVES RODRIGUES CadÚnico

0040015 SCARLET DE PONTES DE MOURA CadÚnico

0040039 TATIANA DE FÁTIMA BATISTA CadÚnico

 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040042 GISIANA MARIA GALVÃO DE OLIVEIRA CadÚnico

0040020 LENI GONÇALVES DOS SANTOS DE JESUS CadÚnico

0039989 LUCIELI LOURENÇO BONETE CadÚnico

0039961 LUCIENE LOURENÇO DA SILVA CadÚnico

0039893 TATIANE APARECIDA BARBOZA DA SILVA CadÚnico

 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039921 JOÃO HENRIQUE ASSUNÇÃO DE SOUSA CadÚnico

0040060 MILENA DE PAULA LIMA CadÚnico

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039897 ELZINETE APARECIDA DE PONTES CadÚnico

0040048 JULIEINY GONÇALVES DOS SANTOS REIS CadÚnico

 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040059 ANTONIO WILKER MEDEIROS SILVA CadÚnico

0039936 MARCELO ALVES DA SILVA Doador de Medula Óssea

0039898 THOMAS JEFERSON VIEIRA Doador de Medula Óssea

 TÉCNICO EM RAIO X - BARRA DO TURVO - SP

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039991 ANA CAROLINA DA SILVA MARCELINO CadÚnico

0039895 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA Doador de Medula Óssea

0039954 TIAGO ROCHA GASPAR Doador de Medula Óssea

0040037 VIVIANE LEÃO ANDRÉ CadÚnico

 6408 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO RIO PARDINHO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040032 JULIANA TIBES DE SOUZA CadÚnico

 6408 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRROS PEDRA PRETA E SERRA PELADA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO – SP

Edital n.º 02.01/2024 – Deferimento das Isenções - PMBT    Página 4 de 4

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039938 MARIA IZABELA RODRIGUES DE SOUZA CadÚnico

0040013 ZÉLIA DE PONTES MACIEL CadÚnico